
V/
/

f/Q//f/HZĹL f

SNILO'UVA
o poskytování Služeb

mezi odběratelem:

Základní škola
Ohradní 1366/49
140 00 Praha 4 - Michle
Zastoupené. p. ˇ .u
(ředitelka)
dále jen ZŠ Ohradní

a dodavatelem:

Hotely Srní, a.S.
Celetná -590
11000 Praha l
IČO: 28666712
DIČ: (3228666712
Provozovna:
Hotel Srní
Srní 117
34192 Kašperské Hory
Zastoupeny předsedou představenstva a , členem
představenstva

l. Předmět a účel Srnlouyy
Předmětem této Smlouvy je poskytnout odběrateli, respektive jeho klientům plavecký výcvik
a další doplňkové Služby ve sjednané kvalitě ajemu Odpovídající povinnost odběratele za tyto
poskytnuté služby zaplatit.

2. Rozsah cena a doba poskytovaných Služeb -
Cena plaveckého výcviku pro žáky I. Stupně je a 1.100,-- Kč. Počet platících účastníků

bude 57 žáků. Dodavatel poskytne službu v době od 21. 5. do 25. 5. '2018 celkem 57 žákům x
4 dni plaveckého výcviku.

Tumus: 21.5. - 25.5.2018 = 57 žáků

3. Povinnosti dodavatele ,

Plavecký výcvik v rozsahu 20 vyučovacích hodin (čtyřleetíminutových) je zajištěn

proškolenými pracovníky Plavecké školy Hotely Si'ní v vedoucí plavčík p. Bureš.

Přípravene' žáky předá doprovázejíci učitel v prostoru bazénu (prostor bazénu je vodní nádrž

+ její ochoz) učiteli plavání. Zároveň informuje učitele plavání O počtech, případných
Zdravotních a psychických problémech Žáků a Zjištěných Závadách v dosud užívaných

prostorách plaveckého bazénu. Od okamžiku předání žáků přebírá Zodpovědnost nad
výuku absolvujícími žáky učitel plavání. Doprovázejicí učitel je přítomen v prostoru

bazénu po celou dobu výuky a případně doprovází žáky mimo prostor bazénu (Šatny,

Sociální Zařízení atd).

4. Povinnosti Odbëratele
Odběratel Seznámí sve' klienty s pravidly chování při plaveckém výcviku. Pokud

klienti poškodí Zařízení, bude odběrateli vyčíslena Ztráta.



Předa Seznam klientů S datem narození nejpozději lO dnů před příjezdem do hotelu a.
oznámí jméno vedoucího Zájezdu, který bude jednat jménem Odbëratele.

5. Platba - vyúčtování pobytu
V případě nenastoupení na pobyt (závažné Onemocnění potvrzená lékařem), nebude

dodavatel účtovat žádné Storno poplatky, pokudnebudou naučtovány ubytovatelem.
Cena 62 700,~ Kć/včetně DPH.
Vyúčtování Za výcvik bude provedeno na Základě Skutečně vynaložených nákladů a
skutečném počtu Zúčastnèných Žáků.
Fakturu dodavatel Zašle odběrateli.

6. Závěrečná ustanovení
Odběratel í dodavatel Se budou včas o všech Změnách informovat. S doplňky nebo

úpravami Smlouvy musí souhlasit obě Strany a musí být provedeny písemně. V případě
sporu pak budou řešeny nejdříve Smírčí cestou. Tato smlouva nabývá platnosti dnem

...................... Un ľ,„...._
Odběratel dodavatel

v Praze ánć b. ft -QLQA&


